Warszawa, dnia 25 listopada 2021 roku
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. ,Przeglady techniczne i konserwacja Systemu
Sygnalizacji Pozaru, DZzwickowego Systemu Ostrzegawczego oraz podrecznego sprzetu
gasniczego, hydrantéw zewnetrznych i wewnetrznych w Narodowym Instytucie Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji.”

Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajacego w wnioskiem o wyjasnienie Szczegélowego opisu
przedmiotu zamdwienia, na ktdre Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanienr 1

a) Pkt.19 h OPZ - Prowadzenie szkolen wstepnych pracownikdéw z zakresu ochrony
przeciwpozarowej — wskazanie szacunkowej liczby oséb do przeszkolenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje do przeszkolenia od 2 do 4 0s6b miesiecznie.

Pytanie nr 2

b) Pkt. 191 0PZ - Przeprowadzenie przegladu rocznego o$wietlenia awaryjnego
i kierunkowego ewakuacyjnego ~ wskazanie ilosci opraw.

Odpowiedz: Okolo 120 opraw.

Pytanie nr 3

r) Pkt. 19 r OPZ - Przeprowadzenie przegladu rocznego przeciwpozarowych wytacznikéw pradu
- wskazanie ilosci PWP.

Odpowiedz: 1 szt. PWP

Zamawiajacy informuje, Ze udzielone odpowiedzi sg integralna cze$cia zapytania ofertowego i s3
wiazace dla wszystkich Wykonawcéw od dnia przekazania.

Stronalz1



